АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕНЬШИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2023                                      с. Меньшиково                                         №51

Об утверждении схемы размещения знаков безопасности на водных объектах, расположенных на территории Меньшиковского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях улучшения профилактической и организационной работы по охране жизни людей на водных объектах, расположенных на территории Меньшиковского сельсовета, администрация Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения знаков безопасности на водных объектах, расположенных на территории Меньшиковского сельсовета согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник Меньшиковского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Меньшиковского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Венгеровского района Новосибирской области                             Е.А. Ковтун

Приложение
к постановлению администрации
Меньшиковского сельсовета
от 30.05.2023 №51

Схема размещения знаков безопасности на водных объектах Меньшиковского сельсовета

[image: C:\Users\1\Downloads\1690782517676.jpg]
image1.jpeg
Bounam semaskan =
3